Nominacia na MS v ROB 2023

Reprezentacia juniorov a seniorov SR

V radiovom orienta¢nom behu

R

215! Worid ARDF Championships
Jizerské hory 27.8.- 292023

Na Majstrovstvach Sveta v ROB 2023 nas budu reprezentovat’ tito nominovani pretekari:

M19

W19

M21

W21

Vo veteranskych kategoriach:

M50

M60

W55

W65

Realizacny tim:

Lechan

Juréikova
Cuninkova

Kuriak
Jur¢ik T.
Viskup

Simeckova B.

Trepacova
Rosin¢inova

Kral
Jurcik
Simeéek
Kosut
Fekiac
Mitelman
Tursky

Simec¢kova

Fekiacova

veduci vypravy: Kral J.
tréner: Jurcik P.
lekér: Nosal’ S.
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bez kempu, M40 a M50 144 MHz, bez $printu
s kempom, len M40 a M50 144 MHz

s kempom

bez kempu

bez kempu, M60 sprint a 144 MHz, ostatné M50
bez kempu, M60: Foxoring, M50: $print a 3,5 MHz
bez kempu, M60: 3,5 MHz, M50: 144 MHz
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